
 

 

Kevermes Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2018 (XI.30.) önkormányzati rendelete  

 

az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 

Kevermes Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1.§ 

Az önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 3/2018.(II.23.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: R.) 3.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

   „ 3.§ (1) A képviselő-testület az önkormányzat és az önkormányzat által irányított 
költségvetési szervek együttes 2018. év költségvetését az alábbiakban határozza meg: 
 

a) bevételi főösszegét 1.478.202- ezer Ft-ban 

b) kiadási főösszegét            1.478.202- ezer Ft-ban 

 

határozza meg, 
(2) Működési bevételek:                                                        161.083-ezer Ft 

 

a) Intézményi működési bevételek   119.687 ezer Ft 

b) Önkormányzatok sajátos működési bevételei   41.396 ezer Ft 

ebből: 
  ba) vagyoni típusú adók                                               5.123 ezer Ft        

            bb) termék és szolgáltatások adói                               29.762 ezer Ft 

            bc) egyéb közhatalmi bevételek                                    2.060 ezer Ft 

            bd) gépjárműadó                                                           4.451 ezer Ft 
 

(3)  Támogatás értékű működési bevételek                             158.475 ezer Ft 

ebből: 
    a) támogatás OEP-től                                                                       11.862 ezer Ft 

    b) elkülönített állami pénzalapok                                       114.122 ezer Ft 

    c) mezőőri támogatás                                                                           1.080 ezer Ft 

    d) háztartástól egyéb nonprofit szervtől átvett pénzeszköz                    155 ezer Ft 

    e) Közös Önkormányzati Hivatal támogatás        5.088 ezer Ft 

     f) egyéb fejezeti  kezelésű                                                                26.168 ezer Ft 

 

(4) Központi  költségvetési támogatás                                      163.924ezer Ft 

ebből: 
    a) helyi önkormányzat működési támogatása                                  72.652 ezer  Ft 

    b) települési önk. szociális feladatok támogatása                             83.069 ezer Ft 

    c) központosított előirányzat                                                                     0 ezer Ft 

    d) önk. kulturális feladatokhoz támogatás                                         2.557 ezer Ft 

    e) szociális tüzelőanyag támogatás                                                    5.646 ezer Ft 

                                                                            



 

 

 (5) Felhalmozási  támogatások                                                       75.857 ezer Ft 

 

 (6) Pénzmaradvány igénybevétele                                           918.863 ezer Ft   

           

(7) Működési kiadások :                                                                512.693 ezer Ft 

ebből: 
 a)  személyi jellegű kiadások                                  317.973 ezer Ft 

 b) munkaadókat terhelő járulékok                 51.328 ezer Ft  

 c) dologi kiadások                                              145.691 ezer Ft 

 

(8) Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás                        24.373 ezer Ft 

ebből: 
     a) társadalmi és szociális kiadás                                                 20.304 ezer Ft 

     b) egyéb működési célú kiadások                                                 4.069 ezer Ft 

 

(9) Egyéb visszafizetések                                                                  3.780 ezer Ft 

 

(10) Tartalék                                                                                     30.014 ezer Ft 

 

(11) Felhalmozási kiadás                                             899.211 ezer Ft 

 

(12) Államháztartáson belül megelőlegezett visszafizetés                5.682 ezer Ft 

 

(13) Hitel, kölcsön nyújtás                             150 ezer Ft 

 

(14) A költségvetési létszámkeretet 147 fő,  

ebből :  
a) köztisztviselő 12 fő 

b) közalkalmazott 33 fő 

c) közfoglalkoztatott 99 fő 

d) üres állás 3 fő” 

 

2.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 3.§-ban 

megállapított bevételi főösszeg forrásonkénti megbontása című 1. melléklete helyébe 
e Rendelet Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 

bevételi főösszeg forrásonkénti megbontása című 1. melléklete lép. 
 

3.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a  

költségvetés kiadásai című 2. melléklet helyébe, e Rendelet Kevermes Nagyközség 
Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a  költségvetés kiadásai című 2. 
melléklete lép. 
 

4.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének működési 
és felhalmozási célú pénzeszközátadásai című 3. melléklet helyébe e Rendelet 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének működési és 
felhalmozási célú pénzeszközátadásai című 3. melléklete lép. 
 



 

 

 

 

5.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

szociálpolitikai ellátások című 4. melléklete helyébe e Rendelet Kevermes 

Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a szociálpolitikai ellátások 
című 4. melléklete lép. 

6.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a fejlesztési 
célú bevételi és kiadási előirányzatok című 5. melléklete helyébe e Rendelet 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a fejlesztési célú 
bevételi és kiadási előirányzatok című 5. melléklete lép. 
 

7.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 
költségvetési szervenkénti és kormányzati funkcióként kiadási és bevételei 
előirányzatai című 6. melléklet helyébe e Rendelet Kevermes Nagyközség 
Önkormányzata 2018. évi költségvetésének költségvetési szervenkénti és kormányzati 
funkcióként kiadásai és bevételi előirányzatai című 6. melléklet lép. 
 

8.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 
költségvetési szervenkénti (címenkénti) kiadási – és ezen belül kiemelt– előirányzatait 
című 7. melléklet helyébe e Rendelet Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. 
évi költségvetésének költségvetési szervenkénti (címenkénti) kiadási – és ezen belül 
kiemelt – előirányzatait című 7. melléklete lép. 
 

9.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének az 

önkormányzat előirányzat felhasználási terve elnevezésű 8. melléklet helyébe e 
Rendelet Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének az 
önkormányzat előirányzat felhasználási terve elnevezésű 8. melléklete lép. 
 

10.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal bevételeit és kiadásai című 9. melléklet 
helyébe e Rendelet Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi 
költségvetésének a Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal bevételeit és kiadásai 
című 9. melléklete lép. 
 

11.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 2018. évi 
költségvetés engedélyezett létszámkerete című 10. melléklet helyébe e Rendelet 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 2018. évi 
költségvetés engedélyezett létszámkerete című 10. melléklete lép. 
 

12.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a helyi 

önkormányzat költségvetési támogatása című 11. melléklet helyébe e Rendelet 

Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a helyi 



 

 

önkormányzat költségvetési támogatása című 11. melléklete lép. 
 

13.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

Kevermesi Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetési mérlege 

közgazdasági tagolásban című 12. melléklet helyébe e Rendelet Kevermes 

Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a Kevermesi Nagyközség 
Önkormányzat 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban című 12. 
melléklete lép. 
 

14.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

Kevermesi Közös Önkormányzati Hivatal 2018. évi költségvetési mérlege 
közgazdasági tagolásban a 13. melléklete helyébe e Rendelet Kevermes Nagyközség 
Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a Kevermesi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban a 13. melléklete lép. 
 

15.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

Kevermesi Családsegítő, Gondozási és Szociális Központ 2018. évi költségvetési 
mérlege közgazdasági tagolásban című 14. melléklet helyébe e Rendelet Kevermes 

Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a Kevermesi Családsegítő, 
Gondozási és Szociális Központ 2018. évi költségvetési mérlege közgazdasági 
tagolásban című 14. melléklete lép. 
 

16.§ 

Az R. Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi költségvetésének a 

Kevermesi Önkormányzat vállalkozási tevékenység bevételei és kiadásai című 15. 

melléklet helyébe e Rendelet Kevermes Nagyközség Önkormányzata 2018. évi 
költségvetésének a Kevermesi Önkormányzat vállalkozási tevékenység bevételei és 
kiadásai című 15. melléklete lép. 
 

17.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
Kevermes, 2018. november 29. 

 

 

 

             Lantos Zoltán                                                            Gácsér Béla  
             polgármester                                                                  jegyző 

 

 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2018. november 30-án megtörtént. 
 
 

 

                                         Gácsér Béla 

                     jegyző 
















































